FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 06/2015, DE 14 DE SETEMBRO DE 2015

Homologa o resultado final do Processo Seletivo

Público e Simplificado (PSPS) nº 08//2015, para

contratação, em caráter temporário, de servidores

Técnico-Administrativos.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da  Fundação

Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições legais e com base no

Art. 6º da Resolução FURB Nº 006/2015, de 6 de março de 2015, HOMOLOGA o resultado

final do Processo Seletivo Público e Simplificado nº 08/2015, de 15 de julho de 2015, para

contratação, em caráter temporário, de servidores técnico-administrativos, conforme segue:

Cargo: Técnico de Laboratório – Análises Clínicas

Classificação Nº Inscrição Nome
Pontuação

Final

1 113669 DAYSE FABIANE MACHADO DE MELO 70

2 114786 MICHELLE STEUCK 60

3 114519 VINÍCIUS GABRIEL HORST SOARES 60

4 114471 MARIANE PAOLLA SCHWARTZ 60

5 114831 JACKSON GOETTZINGER 60

6 115058 LUIZ FERNANDO TOIGO 50

Cargo: Técnico de Laboratório – Fotografia

Classificação Nº Inscrição Nome
Pontuação

Final

1 115093 RUY EDUARDO BARRIOS PRATINI 75

2 114374 LORENZO MARTINS BONICONTRO 75

3 115005 EDUARDO SCHMIDT MARTINS 55

4 113561 VICTOR FERNANDES 50

5 114994 GUILHERME CASTELLANI DE OLIVEIRA 50

6 115088 KAROLINE FRAINER 50

7 114237 BRUNA DANDOLINI 50

8 113569 SABRINA MICAELA RONCHI 50

Cargo: Técnico de Laboratório – Manejo de Animais

Classificação Nº Inscrição Nome
Pontuação

Final

1 113667 ALINE NAíSSA DADA 70

2 114688 ALEXANDRE AQUINO DE MORAES 65

3 113752 LEONARDO LEITE FERRAZ DE CAMPOS 60

4 113858 ALINE JULYE PEREIRA 60

5 114885 CARINA VIEIRA 55

6 114911 DENISE ZELI STREESE 55

7 114022 KARINA JOHANNA SCHAFF 55

8 114879 DIEGO RAFAEL REICHERT 50

Blumenau, 14 de setembro de 2015.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas